
 

 

ZARZĄDZENIE NR 225/14 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów budżetowych 13.733.456 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 2.734.233 zł. 

- dochody bieżące – 10.999.223 zł. 

b) plan wydatków budżetowych 15.346.968 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe – 4.532.544 zł. 

- wydatki bieżące – 10.814.424 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 2820



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 225/14 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Własne   

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  405 282,00  0  108 137,00  513 419,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

 7 000,00  0  190  7 190,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 7 000,00  0  190  7 190,00 

    85214    
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 187 000,00  0  69 970,00  256 970,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 187 000,00  0  69 970,00  256 970,00 

    85216     Zasiłki stałe  85 000,00  0  2 877,00  87 877,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2820



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po zmianach 

 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 85 000,00  0  2 877,00  87 877,00 

    85295     Pozostała działalność  56 900,00  0  35 100,00  92 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

       2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 56 900,00  0  35 100,00  92 000,00 

 bieżące  razem:  9 850 530,00  0  108 137,00  9 958 667,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 14 355,00  0  0  14 355,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  2 734 233,00  0  0  2 734 233,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 625 833,00  0  0  2 625 833,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2820



 Rodzaj zadania:    Zlecone   

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  894 465,00  0  423  894 888,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  423  0  423  846 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 423  0  423  846 

 bieżące  razem:  1 040 133,00  0  423  1 040 556,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0  0  0  0 

 Ogółem:  13 624 896,00  0  108 560,00  13 733 456,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 640 188,00  0  0  2 640 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2820



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 225/14 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

                         Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2820



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2820



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2820



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2820



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2820


		2014-08-04T14:24:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




